



Giriş Tarihi: 20.5.2016

Fetö davasında olaylı duruşma



ABONE OL

Google News



Mersin'deki FETÖ/PDY davasında avukat Murat Altındere'nin konuşma yaptığı sırada sanıklar, müştekinin üzerine yürüdü

[Mersin](#) merkezli 19 ilde Fetullahçı Terör Örgütü/ Paralel Devlet Yapılanmasına (FETÖ/PDY) yönelik operasyon kapsamında haklarında dava açılan 70 sanığın yargılanmasına devam ediliyor. Mersin 2. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen duruşmaya, başka bir davadan tutuklu yargılanan gazeteci Mehmet Baransu ve eski Mersin Emniyet Müdür Yardımcısı Anadolu Atayün ile bu davadan tutuksuz yargılanan bazı sanıklar, müştekiler ve tarafların avukatları katıldı. Sanıklardan sadece birinin ifade verdiği duruşmada, Baransu ve Atayün'ün de aralarında olduğu bazı sanıklar, savunma yapmak için ek süre istedi. Öte yandan, Baransu'nun konuşması sırasında sataştığı müştekilere söz verildi. Müştekilere Av. [Murat Altındere](#)'nin örgütün kirli işlerini ortaya koyarak sataşmalara cevap verdiği sırada sanıklar müştekinin üzerine yürüdü. Mahkeme heyetinin duruşmaya yarım saat ara vermesinin ardından koridorlara taşan tartışmada tarafları [polis](#) ekipleri ayırdı. Müşteki avukatlarından Murat Altındere, davanın müştekileri arasında yer aldığını belirterek, talep ve delilleri davaya sunmaya çalışırken sanıkların kendilerine müdahale ettiğini iddia etti. Duruşma salonunda kendilerine hakaret edildiğini söyleyen Altındere, "Sanıklar bize ağza alınmayacak hakaretlerde bulundular. Biz de tabi ki şikayet hakkımızı kullandık. Müşteki olarak dosyada bulunmamız, bunların hukuksuzluklarını, kumpaslarını anlatmamız çok zorlarına gidiyor" dedi.

PENSİLVANYA KAYNAKLI

Sanıkların örgütlü bir tavır geliştirerek kendilerine saldırdığını belirten Altındere, "Bugün de bunu 50 kişiyle yaptılar. Allah'tan bir fiziki saldırıya izin vermedik. Maalesef bu yapının halen, 'duruşmaları altüst edin', 'savunma stratejisi konusunda mümkün olduğunca kargaşa yaratın' gibi sosyal medyadaki Pensilvanya kaynaklı talimatları duruşmalarda ortaya koyduğunu görüyoruz. FETÖ/PDY sadece kumpaslarla yetinmeyerek, duruşmaya gelen müştekileri de baskıyla sindirmeye çalışıyor" diye konuştu. Mahkeme, 'geçerli mazeret sunmadan duruşmalara katılmayarak savunma yapmaktan kaçındıkları' gerekçesiyle 10 sanık hakkında yakalama kararı verirken, savcı da tüm sanıklar hakkında tutuklama talebinde bulundu. Hakkında yakalama kararı verilen sanıkların geçmişte emniyette önemli görevlerde bulunduğunu ifade eden Altındere, sanıkların hukuku da süreci de çok iyi bildiklerini, savunma verecek yasal bir durumları olmadığı için baskıyla, şiddetle ortalığı karıştırarak işi çözmeye çalıştıklarını ileri sürdü. Daha önce yaşanan tartışmalar nedeniyle polis adliye koridorlarında geniş güvenlik önlemi alırken, mahkeme heyetinin kararı doğrultusunda izleyiciler ve basın mensupları duruşma salonuna alınmadı. Duruşmaya 24 Mayıs Salı günü devam edilecek

SABAH